
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ  AN DƢƠNG 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:          /QĐ-UBND An Dương, ngày  31  tháng 3 năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo xây dựng áp dụng Hệ thống quản lý chất lƣợng 

theo tiêu chuẩn Quốc gia TCVN ISO 9001:2015 xã An Dƣơng 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6  năm 2015; 
Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTG ngày 05/3/2014 của Thủ tướng Chính 
phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN 
9001: 2008 vào hoạt động của các cơ quan thuộc hệ thống hành chính nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 26/2014/TT-BKHCN ngày 10/10/2014 của Bộ Khoa học 
và Công nghệ Quy định chi tiết thi hành Quyết định 19/2014/QĐ-TTG ngày 
05/3/2014 của Thủ tướng Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng 

theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN 9001: 2008 vào hoạt động của các cơ quan thuộc 
hệ thống hành chính nhà nước; 

Căn cứ Kế hoạch số 91/KH-UBND ngày 28 tháng 12 năm 2022 của UBND 

huyện Tân Yên về việc duy trì, áp dụng và cải tiến hệ thống Quản lý chất lượng 
theo Tiêu chuẩn Quốc gia TCVN ISO 9001:2015 huyện Tân Yên năm 2023; 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo xây dựng, áp dụng Hệ thống quản lý chất 

lượng theo tiêu chuẩn Quốc gia TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động của UBND 

xã năm 2023 (gọi tắt là BCĐ ISO xã), gồm các ông, bà có tên sau đây: 

1 Ông Nguyễn Tuấn Anh  Chủ tịch UBND xã Trưởng ban 

2 Ông Lục Xuân Đức Phó Chủ tịch UBND xã Phó Trưởng ban  

3 Bà Giáp Thị Thu Hằng Công chức VP-TK xã Thư ký ISO 

4 Ông Nguyễn Văn Phương Công chức TP-HT xã Thành viên 

5 Bà Nguyễn Thị Huê Công chức VH-XH xã Thành viên 

6 Bà Giáp Thị Hồng Nhung Công chức ĐC-XD xã Thành viên 

7 Ông Nguyễn Xuân Hưởng Công chức VH-XH xã Thành viên 

(Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Ban chỉ đạo do Trưởng Ban phân công) 



Điều 2. Ban chỉ đạo ISO xã có nhiệm vụ giúp UBND xã triển khai việc xây 

dựng, áp dụng, cải tiến Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn Quốc gia 

TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động của UBND xã năm 2023. 

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê, các bộ phận chuyên môn liên 

quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Lưu: VT, VP; 

Bản điện tử: 
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã; 

- Như Điều 3. 

 

 

 

CHỦ TỊCH  

 

 
 

 

 
 

 

 

Nguyễn Tuấn Anh 
 
 
 
 
 
 


		anduong_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-05-12T15:46:39+0700


		2023-05-12T16:40:17+0700


		anduong_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-05-12T16:40:57+0700




